57, inciso Il da Lei n? 8.666/1993, o que 

ocorrer primeiro. 

3. CLAUSULA TERCEIRA — DA DOTACAO ORCAMENTARIA 

3.1. A despesa com a execucdo dos servicos contratados, de que trata o objeto do presente 

termo aditivo, no corrente exercicio, no valor mensal de RS 112.742,94 (cento e doze mil setecentos e 

quarenta e dois reais e noventa e quatro centavos) e anual de R$ 1.352.915,35 (um milh3o, trezentos e 

cinquenta e dois mil novecentos e quinze reais e trinta e cinco centavos), correrd a conta de dotagdo 

orcamentaria prépria, prevista na Lei Orcamentdaria Anual em vigor, sob a seguinte classificacdo:

[...]

Contratada: COQUEIRO & PEREIRA CONSULTORIA LTDA-ME. Objeto: A prorrogação da
vigência do Contrato Administrativo nº 15/2016 por mais 12 (doze) meses ou até que se
conclua nova contratação. Fundamentação: art. 57, inciso II, da Lei nº 8.666/1993. Valor:
R$ 1.352.915,35 (um milhão, trezentos e cinquenta e dois mil, novecentos e quinze reais
e trinta e cinco centavos). Vigência: de 17/06/2019 a 17/06/2020. Unidade Gestora:
550005. Fonte: 0100 - Nota de Empenho: 2019NE000146. Data da Assinatura:
17/06/2019.